CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE
                                                 ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO DIRETA n. º 031/2025

Dispensa n. º 022/2025

Processo Administrativo n. º 034/2025

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2025, às 09:00s, na sala do setor de jurídico,

foi realizado o julgamento da Dispensa de Licitação nº 22/2025, Processo nº 34/2025

referente a Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria jurídica

junto ao CAC – Centro de Atendimento ao Cidadãos e aos Vereadores Mirins, em

atendimento às necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-

MG.

Ao iniciar a sessão, constatou a inexistência de apresentação de propostas, no e-mail

licitacaocamarassva@gmail.com, ou seja,  não foi apresentado proposta por nenhuma

empresa interessada.

Desta forma o Agente de contratação designado, segundo a Lei de licitação

14.133/2021, decidira declarar o resultado como Dispensa de licitação deserta.

Nada mais a declarar foi encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, assinada pelo

agente de contratação.

ELENIMAR BRIGUENTE GODINHO

Agente de Contratação

mailto:licitacaocamarassva@gmail.com